
Referat  

Månadsmöte i Malmö-Kirseberg Inner Wheel klubb måndagen den 4 november 2024  

kl 16.00 på Bellevue Park, Eddagatan 3, Malmö.  

Mötet inleddes av att president Margareta Hedendahl hälsade alla välkomna och speciellt till kvällens 

föredragshållare Imran Khan, samordnare från Räddningstjänsten Syd som pratade om dess verksamhet. 

Kvällens föredrag 

Dygnet runt hålls beredskap för att bl a hantera bränder, trafikolyckor, drunkningar, stormskador, 

sjukvårdslarm och olyckor med farliga utsläpp. 

Räddningstjänsten Syd består av kommunerna Burlöv, Eslöv, Kävlinge, Lund och Malmö. 

Ingen olycka är den andra lik. Men det finns några allmänna förhållningssätt som gäller vid de allra flesta 

typer av olyckor.  

Rädda dig själv och andra människor som är i fara. 

Varna andra i närheten, så att även de kan sätta sig i säkerhet. 

Larma räddningstjänsten eller ambulansen genom att ringa 112 SOS Alarm. 

De flesta bränder sker i hemmet. Viktigt att vi har en fungerande brandvarnare. Kolla batterierna 

regelbundet. Om det börjar brinna försök släcka branden själv, till exempel med en brandfilt eller en 

pulverbrandsläckare. Brinner det på spisen kan du kväva branden med ett lock. Viktigt att vända på 

brandsläckaren då och då. Goldy kom med ett fint tips att vända på brandsläckaren i samband med att vi 

ställer om klockan till sommar- resp vintertid. Då kommer vi lätt ihåg det.  

Förebygg brandriskerna för att förhindra att olyckan inträffar. Om det brinner i trapphuset och du öppnar 

dörren stäng och ring 112. Lämna aldrig levande ljus obevakade. Ladda aldrig elcykeln i hallen, inte vid 

brännbart material och inte nattetid. Likaså skall mobil och läsplatta laddas under uppsikt och inte under 

natten. 

Ett bra tips att vid olycka ring via SOS appen (enkelt att ladda ner) då GPS ger räddningstjänsten exakt 

adress där du befinner dig. Sparar värdefulla minuter! 

Sist avslutade Imran några ord om HLR 

De första 4-5 minuterna är viktiga. Några steg: 

1. Kontrollera medvetandet,  

2. Kontrollera andning 

3. Larma 112 

4. Ge bröstkompressioner 

5. Ge inblåsningar 

6. Hämta hjärtstartare om det finns till hands  

Efter föredraget informerade Margareta om att vi söker frivilliga som kan tänka sig att vara med och 

förnya vår klubbs hemsida och göra den lite mer intressant. Är ni intresserade av att hjälpa till med detta 

hör av er till Agneta Abelson som är kontaktperson. 

IW-dagen infaller fredagen den 10 januari 2025 och Burlöv-Lomma IWC är värdar. Observera att det blir i 

form av ett lunchmöte.  

ISO, Gerd Lindström informerade om att Malmö-Kirseberg IWC är inbjudna till vår vänklubb i Köpenhamn, 

Frederiksberg IWC den 25 februari 2025. Vidare information kommer.  Gerd informerade även att under 

förra månadsmötet samlades 770 kr in till Skånes Stadsmission, och även under kvällens månadsmöte 

samlar vi in till Skånes Stadsmission. 

Kvällen avslutades med att Eva Claesson gick kort igenom hemsidan, hur man loggar in, kollar vad de olika 

flikarna betyder och vilken information som man kan hitta.  

Vid pennan Eva Claesson 


